государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального
образования — техникум «Шенталинское медицинское училище»

(ГБОУ СПО ШМУ)

П Р И К А З

02 ию ля 2014 г. №  43 - д

Об у тв ер ж д ен и и  П лан а м ер оп р и я ти й  по п р о ти в о д ей ств и ю  кор р уп ц и и  в Г Б О У  С П О
Ш М У  на 2014-2015  годы

В соответствии с областной целевой программой “ Противодействие коррупции в
Самарской облас ти на 2013-2015 годы"

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в государственном

бюджетном образовательном учреждении среднего профессионального образования-
техникуме "Ш енталинское медицинское училище на 2014-2015 годы.

2. Заместителю директора по УВР 3. К. Черновой довести План до ответственных
исполнителей под роспись.

3. Заместителю директора по УВР 3. К. Черновой обеспечить сбор, систематизацию и
анализ результатов проведённых мероприятий.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО Ш МУ   А. И. Горбатов

С приказом ознакомлена
Чернова З.К.